
 
 
 

IPEĽSKÝ POHÁR XXXIII.ročník - Kováčovce 
 
Preteky: 220604SS 
 
Dátum: 04.06.2022 
 
Usporiadateľ: JO Kováčovce 
  
Miesto konania:  JO Kováčovce, 991 060 Želovce 
 
Hlavný rozhodca: Arthur Hübner 
 
Autor parkúrov : Rudolf Kohút  
 
 
 
 
 
 
 
 
              ............................................ 
               hlavný rozhodca 



Výsledková listina
1. Skok Hobby + Pony - 60 cm - Čl. pravidiel: 238.1.4,
4.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Laura Vámošová 8365 Raven(Levinsky-3) 9821 JO Kováčovce 0 80,08 0,08
2 Lenka Grundzová 9016 Včielka 11502 JK Gemgal Rožňava 0 75,85 1,85
3 Nina Mareková 9280 Bella 11908 JK Gemgal Rožňava 0 77,92 2,08
4 Liliána Kutsera HUN Fajoja HUN HUN 0 82,54 2,54
5 Laura Bajová Ramon Ranč Laura 0 76,64 2,64
6 Sofia Kiššová 914 Capello B 11907 JK Gemgal Rožňava 0 74,60 5,40
7 Roberta Kanatová 8882 Acis Polt 9096 JO Kováčovce 5 88,27 8,27
8 Ivan Sihelský 2443 Zinedine 10653 KPKRJ Rimavská Sobota 15 92,78 18,78
9 Karin Bajova Mishell Ranč Laura 43 116,07 36,07



Výsledková listina
2. Skok: ZM - 80 cm - Čl. pravidiel: 238.1.4,
4.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas Odchylka
1 Michaela Kanátová 3073 Chantal 11746 JO Kováčovce 0 79,94 0,06
2 Roberta Kanátová 8882 Chloé Pemiko 9537 JO Kováčovce 0 79,90 0,10
3 Štefan Gazda 6730 Avici van de tichelrij z 11846 Ranč pod Bukmi Látky 0 78,91 1,09
4 Nina Mareková 9280 Bella 11908 JK Gemgal Rožňava 0 78,75 1,25
5 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy - 17 11334 JO Kováčovce 0 81,52 1,52
6 Melania Annová 9083 Grant Golem 11605 Ranč pod Bukmi Látky 0 81,61 1,61
7 Aliaksandr Serakou Z0033 Baldýra 11755 JK Carmina Rimavská Sobota 0 78,27 1,73
8 Laura Vámošová 8365 Raven(Levinsky-3) 9821 JO Kováčovce 0 78,17 1,83
9 Liliána Kutsera HUN Fajoja HUN HUN 0 77,65 2,35
10 Lucia Koskova 3326 Cento Lana 11754 Koska Horse Team Lučenec 0 77,51 2,49
11 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota 0 77,51 2,49
12 Ivan Sihelský 2443 Zinedine 10653 KPKRJ Rimavská Sobota 0 77,06 2,94
13 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 0 75,17 4,83
14 Sofia Kiššová 914 Capello B 11907 JK Gemgal Rožňava 0 71,67 8,33
15 Karin Fabiánová 8998 Añri 8260 Parkúr Team Rožňava 4 82,95 2,95
16 Simona Annová 9084 Aramis 11606 Ranč pod Bukmi Látky 4 73,52 6,48
17 Barbara Zvelihár HUN Manhattan HUN HUN 4 87,64 7,64
18 Lenka Grundzová 9016 Včielka 11502 JK Gemgal Rožňava 4 71,44 8,56



Výsledková listina
3. Skok: Z - Memorial rozhodcu A.Bagdala - 100 cm - Čl. pravidiel: 238.2.1,
4.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Carla Kostková 4681 Penelope 11065 JK Gemgal Rožňava 0 71,50
2 Dóra Balla HUN Hugo HUN HUN 0 72,11
3 Aliaksandr Serakou Z0033 Baldýra 11755 JK Carmina Rimavská Sobota 0 76,12
4 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy - 17 11334 JO Kováčovce 0 77,50
5 Michaela Kanátová 3073 Ludwiga 11902 JO Kováčovce 4 65,35
6 Lucia Koskova 3326 Cento Lana 11754 Koska Horse Team Lučenec 4 65,50
7 Melania Annová 9083 Grant Golem 11605 Ranč pod Bukmi Látky 4 70,14
8 Annamária Balla HUN Estella HUN HUN 4 76,97
9 Barbara Zvelihár HUN Manhattan HUN HUN 4 77,87
10 Michaela Kanátová 3073 Chantal 11746 JO Kováčovce 8 72,80
11 Štefan Gazda 6730 Avici van de tichelrij z 11846 Ranč pod Bukmi Látky 8 73,44
12 Simona Annová 9084 Aramis 11606 Ranč pod Bukmi Látky 12 72,23
- Attila Petri HUN Hörpi Úr HUN HUN elim.
- Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11336 KPKRJ Rimavská Sobota elim.
- Karin Fabiánová 8998 Añri 8260 Parkúr Team Rožňava elim.



Výsledková listina
4. Skok: ZL/ZL+ - Cena starostu obce - 110/115 cm - Čl. pravidiel: 269,
Ceny: 65€, 50€, 40€, 30€, 15€
4.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub Body Čas
1 Annamária Balla HUN Estella HUN HUN 65 68,82
2 Eszter Karl HUN Cartagos HUN HUN 60 65,71
3 Aliaksandr Serakou Z0033 Chuan Carlos 11489 JK Carmina Rimavska Sobota 58 56,41
4 Aisha Zubková 6632 Chi-Chi 8 11738 Parkúr Team Rožňava 57 65,00
5 Dóra Balla HUN Hugo HUN HUN 25 68,25
6 Eszter Karl HUN Ria Ria HUN HUN 4 71,50



Výsledková listina
5. Skok: L - Ipeľský pohár - 120 cm - Čl. pravidiel: 238.2.2,
4.6.2022

Por. Meno jazdca
Licencia 

SJF Meno koňa
Licencia 

SJF Klub
Základná časť Rozoskakovanie
Body Čas Body Čas

1 Aliaksandr Serakou Z0033 Penelope 11065 JK Carmina Rimavska Sobota 0 82,73 3 63,00
2 Aliaksandr Serakou Z0033 Chuan Carlos 11489 JK Carmina Rimavska Sobota 0 82,25 9 64,11
3 Aisha Zubková 6632 Chi-Chi 8 11738 Parkúr Team Rožňava 0 79,11 28 75,25
- Eszter Karl HUN Cartagos HUN HUN 0 75,11 vzdal.


